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Inbjudan till studiebesök hos Apotekarsocietetens museum 23 april 2026 

 

 

Apotekarsocieteten genom Farmacihistoriska sällskapet börjar samla in apoteksinredning och 

föremål till sina samlingar 1972. Museet hette tidigare Farmacihistoriska museet och låg då på 

Upplandsgatan 6A. På sin nuvarande plats har man funnits sedan 1986. 2020 påbörjades en 

renovering som avslutades med ett nyöppnade i februari 2025 och samtidigt bytte man namn till 

Apotekarsocietetens museum. 

På museet får man följa apotekens och läkemedlens utveckling i Sverige från 1500-talet fram till idag. 

Museet berättar om vetenskapliga framsteg och arbetsliv. Utställningarna visar hur läkemedel har 

tillverkats, förvarats och använts från 1600-talet fram till våra dagar. Här finns allt från praktfulla 

apoteksinredningar och gamla laboratorieinstrument till läkemedelsförpackningar, recept och 

redskap. Föremålen på museet berättar om hur sjukdomar behandlats, vilka kunskaper som funnits 

och hur vetenskapliga framsteg förändrat både vardagsliv och vård. Här får man en inblick i hur läke-

medel har påverkat människors liv genom tiderna och och samtidigt hur arbetet med att tillverka 

läkemedel har förändrats. 

Museet har även ett stort farmacihistoriskt bibliotek samt en Scheele samling. 

Läs mer på https://apotekarsocieteten.museum/  

Tidpunkt: Torsdag den 23 april 2026 kl. 14.00. Guidad visning ca en timme, öppet till 19.00. 

Plats: Wallingatan 24, Stockholm.  

Hitta dit: Närmsta T-bana: Hötorget (4 min). Buss 53 och 61 passerar i närheten. Parkering: Aimo 

Park parkeringshus, Wallingatan 10. 

Kostnad: Medlem i FOI Kamratförening 100 kr, övriga 150 kr; återkommer om betalning. 

Anmälan: Snarast möjligt till studiebesok@foikamraterna.se eller 070-584 3510 (Ola Listh). Max 15 

personer; först till kvarn gäller med prioritet för FOI Kamratförenings medlemmar. Museet håller inte 

våra 15 platser; de kan säljas till andra, därav brådskan att anmäla sig. 

Övrigt: Museet finns i tre plan och saknar hiss; ej lämpligt för besökare som använder rollator. 

Hörselslinga saknas. 

PS. Några av oss tänker äta lunch på PONG Buffé, Drottningg. 71 C. kl 13:00. 

Välkommen ! 
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